
 

Příloha č. 1  

 

PROJEKT 1:  

Klinická biochemie - inovovaná, interaktivní výuka e-learningem 

reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

 

Položka č. 1.1 - Bluetooth klávesnice 

Konečný příjemce techniky:  Ostravská univerzita v Ostravě 

LF OU, Katedra biomedicínckých oborů 

řešitel doc. RNDr. Kristian Šafarčík, Ph.D. 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

 
Microsoft Bluetooth Mobile Keyboard 5000 

USB CZ 

Bluetooth 2.0 ano 

Dosah 10 m 10m 

Kapacita akumulátoru 300 mAh 300mAh 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 700,- Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 680 

Cena celkem 
*
 680 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

  

 

Položka č. 1.2 - Netbook 

Konečný příjemce techniky:  Ostravská univerzita v Ostravě 

LF OU, Katedra biomedicínckých oborů 

řešitel doc. RNDr. Kristian Šafarčík, Ph.D. 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

 
Acer AO D270-28Ckk/10.1/N2800/320/2G/B/-

/černý 

Displej 10.1´´ HD 1024x600, matný Displej 10.1´´ HD 1024x600, matný 

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 600 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
N2800 



 

RAM DDR3 2GB 2GB DDR3 

HDD 320GB HDD 320GB 

802.11b/g/Draft-N WLAN, Bluetooth 802.11b/g/Draft-N WLAN, Bluetooth 

0.3MP CrystalEye, Čtečka karet multi-in-1 card 

, 3x USB 2.0, 1x VGA, 1x sluchátka, 1x 

mikrofon, 1x RJ-45, 1x HDMI 

0.3MP CrystalEye, Čtečka karet multi-in-1 card 

, 3x USB 2.0, 1x VGA, 1x sluchátka, 1x 

mikrofon, 1x RJ-45, 1x HDMI 

Kapacita akumulátoru 4400 mAh (48Wh),  

výdrž 8hod. 

Kapacita akumulátoru 4400 mAh (48Wh),  

výdrž 8hod. 

Operační systém bez OS (Linpus) bez OS (Linpus) 

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 7.000,- Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 6900 

Cena celkem 
*
 34500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 
 

Položka č. 1.3 - Bezdrátový quadband router 

Konečný příjemce techniky:  Ostravská univerzita v Ostravě 

LF OU, Katedra biomedicínckých oborů 

řešitel doc. RNDr. Kristian Šafarčík, Ph.D. 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

 TP-Link TL-WR2543ND 

WiFi specifikace 802.11a/b/g/n WiFi specifikace 802.11a/b/g/n 

Pracovní frekvence 2,4/5 GHz 

Přenosový rychlost 450+450 Mbps 

Pracovní frekvence 2,4/5 GHz 

Přenosový rychlost 450+450 Mbps 

NAT  NAT  

USB 1x2.0 Host USB 1x2.0 Host 

Anténa 3x  ext. dipólová odpojitelná Anténa 3x  ext. dipólová odpojitelná 

Konektor 3x R-SMA Konektor 3x R-SMA 

WAN porty 1x (10/100/1000Mbps) WAN porty 1x (10/100/1000Mbps) 

LAN porty 4x (10/100/1000 Mbps) LAN porty 4x (10/100/1000 Mbps) 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.800,- Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 1700 

Cena celkem 
*
 1700 

http://www.cpubenchmark.net/


 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

Položka č. 1.4 - Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Ostravská univerzita v Ostravě 

LF OU, Katedra biomedicínckých oborů 

řešitel doc. RNDr. Kristian Šafarčík, Ph.D. 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

 
Yarvik TAB465 GoTab Exxa 9.7"IPS 8GB 

Android 4.0 

Displej 9,7´´ barevný multidotykový Displej 9,7´´ barevný multidotykový 

Procesor s výkonem  minimálne 5000 bodů 

PassMark – CPUMark ** 
Cortex A8 

RAM 1GB RAM 1GB 

WiFi 802.11 b/g/n WiFi 802.11 b/g/n 

Micro USB 2.0 host/slave, MicroSD™ slot, 

Mini HDMI výstup 

Micro USB 2.0 host/slave, MicroSD™ slot, 

Mini HDMI výstup 

Kapacita akumulátoru 8000 mAh Kapacita akumulátoru 8000 mAh 

Operační systém Android 4.0 Operační systém Android 4.0 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 7.300,- Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 6900 

Cena celkem 
*
 13800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

PROJEKT 2:  

Přestavba studia kinantropologických oborů vzhledem 
ke konkurenceschopnosti absolventů v EU 

reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0169 

 

Položka č. 2.1 – Brašna na notebook  

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Radim Kofránek 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Dicota  

Značka a typ Dicota MultiCompact 14"/ 16, 5" 

Pro NB 15,6“ ano 

Uzamykatelné oddělení na NB Uzamykatelné oddělení na NB 

Prostor na dokumenty Prostor na dokumenty 

Přední kapsa na příslušenství Přední kapsa na příslušenství 

Zadní kapsa na dokumenty Zadní kapsa na dokumenty 

  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1200 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 1000 

Cena celkem 
*
 1000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

PROJEKT 3:  

Síť vzdělavatelů učitelů cizích jazyků NEFLT 

reg. č.: CZ.1.07/2.4.00/31.0074 

 

Položka č. 3.1 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně 6500 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 

CPU AMD FX-8150 8core Box (3, 6GHz, 

16MB) 

Skříň MidiTower, zdroj 400W PFC Crono Miditower +400W zdroj PFC 

MB 4 x DDR3, PCIe, min. 3xPCI, Gigabit LAN, 

DVI, HDMI 
GIGABYTE 780T-D3L 

RAM 8GB (2x4GB) DDR31333 8GB (2x4GB) DDR31333 

Grafická karta PCIe min. 1GB, D-Sub + DVI MSI N210 1GB DSUB, DVI, HDMI 

Interní čtečka karet Interní čtečka karet 

DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM LG 

HDD 1TB SATAIII 64MB 7200ot. WD HDD 1TB SATAIII 64MB 7200ot. 

Klávesnice USB, myš laserová USB Genius kit klávesnice USB, myš laserová USB 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit 
Microsoft Windows 7 Professional CZ 64bit 

  

Počet kusů 6  

Jednotková maximální cena 21.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 20400 

Cena celkem 
*
 122400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Položka č. 3.2 – LED monitor 24“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
24" LED Acer G246HLAbid -5ms, 100M:1, 

DVI, HDMI, Slim 

24“ LED monitor širokoúhlý, max. doba odezvy 

5ms, min. 100M:1, min. rozlišení 1920x1800, 

min. jas 250 cd/m2, D-Sub, DVI, HDMI 

24“ LED monitor širokoúhlý, max. doba odezvy 

5ms, min. 100M:1, min. rozlišení 1920x1800, 

min. jas 250 cd/m2, D-Sub, DVI, HDMI 

  

Počet kusů 6  

Jednotková maximální cena 4.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 4400 

Cena celkem 
*
 26400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



 

Položka č. 3.3 – Tablet 10.1“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ Acer Iconia Tab A501 64GB (XE.H7KEN.014) 

Tablet s TFT LCD 10.1“, LED podsvícení, 

rozlišení min. 1208x800,  paměť ROM 

min.64GB, paměť RAM min. 1GB, mobilní 

operační systém Android 3.0, hmotnost max. 

700g 

Tablet s TFT LCD 10.1“, LED podsvícení, 

rozlišení min. 1208x800,  paměť ROM 

min.64GB, paměť RAM min. 1GB, mobilní 

operační systém Android 3.0, hmotnost max. 

700g 

1xHDMI, 1xUSB 2.0 Host, 1xUSB 2.0 Klient, 

Dock port konektor, 1x Jack 3.5 mm, Bluetooth, 

Wi-Fi 802.11b/g/n, slot na paměťové karty 

microSD/SDHC 

1xHDMI, 1xUSB 2.0 Host, 1xUSB 2.0 Klient, 

Dock port konektor, 1x Jack 3.5 mm, Bluetooth, 

Wi-Fi 802.11b/g/n, slot na paměťové karty 

microSD/SDHC 

Fotoaparát 5Mpx, přední 2Mpx, digitální 

kompas, senzor Gyro, senzor pohybu, senzor 

okolního světla, MP3 přehrávač, video 

přehrávač, mikrofon, reproduktory, napájení 

nabíjecím akumulátorem Li-Pol 

Fotoaparát 5Mpx, přední 2Mpx, digitální 

kompas, senzor Gyro, senzor pohybu, senzor 

okolního světla, MP3 přehrávač, video 

přehrávač, mikrofon, reproduktory, napájení 

nabíjecím akumulátorem Li-Pol 

Nabíječka a USB kabel součástí balení Nabíječka a USB kabel součástí balení 

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 11.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10900 

Cena celkem 
*
 21800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



 

Položka č. 3.4 – Netbook s velikostí úhlopříčky 10.1“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Asus 

Značka a typ 
ASUS EEE X101CH 10, 1/ N2600/ 320/ 1G/ V/ 

7S/č 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 600 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
N2600 

Úhlopříčka obrazovky 10.1" palců 

s integrovanou webkamerou min. 0.3Mpx 

10.1" palců s integrovanou webkamerou min. 

0.3Mpx 

Rozlišení min. 1024x600, povrch displeje matný 1024x600, povrch displeje matný 

Operační paměť min. 1024MB DDR3 1066 1024MB DDR3 1066 

Pevný disk o velikosti min. 320GB SATA 

5400ot. 
320GB SATA 5400ot. 

Analogový výstup pro monitor Analogový výstup pro monitor 

Ethernet, Wifi, Ethernet, Wifi, 

2x USB 2.0, 1x VGA, 1x SD/MMC card reader 

(SDHC) (až 16GB), 1x sluchátka/mikrofon, 1x 

RJ45 

2x USB 2.0, 1x VGA, 1x SD/MMC card reader 

(SDHC) (až 16GB), 1x sluchátka/mikrofon, 1x 

RJ45 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

Operační systém Microsoft Windows 7 Starter 

CZ 32bit 

Operační systém Microsoft Windows 7 Starter 

CZ 32bit 

Baterie min. 3 článková Baterie 3 článková 

  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 7.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 7400 

Cena celkem 
*
 22200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Položka č. 3.5 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
Acer TMP253-E 15, 6/ B980/ 500GB/ 4G/ 

DVD/Win7 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2300 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
B980 

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců LED 

s integrovanou webkamerou min. 0.3Mpx 

15.6" palců LED s integrovanou webkamerou 

min. 0.3Mpx 

Rozlišení min. 1366x768, povrch displeje matný 1366x768, povrch displeje matný 

Operační paměť min. 4GB DDR3 1066 4GB DDR3 1066 

Pevný disk o velikosti min. 500GB 500GB 

Analogový výstup pro monitor Analogový výstup pro monitor 

DVD+-RW Dual Layer DVD+-RW Dual Layer 

Ethernet, Wifi Ethernet, Wifi 

Min. 3xUSB, 1x výstup na sluchátka, 1x vstup 

na mikrofon 

3xUSB, 1x výstup na sluchátka, 1x vstup na 

mikrofon 

Čtečka paměťových karet 2-in-1 SD/MMC čtečka paměťových karet all-in-1 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit 
Microsoft Windows 7 Professional CZ 64bit 

Baterie min. 6 článková 6 článková 

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 13.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 13200 

Cena celkem 
*
 26400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Položka č. 3.6 – Barevná multifunkční tiskárna 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Brother  

Značka a typ Brother DCP-J925DW 

Tisk, skener, kopírka, formát A4, barevný 

dotykový displej, USB 2.0, čtečka paměťových 

karet 

Tisk, skener, kopírka, formát A4, barevný 

dotykový displej, USB 2.0, čtečka paměťových 

karet 

Rychlost tisku min. 13.5 str./min. černě, 9 

str./min. barevně, rychlost foto tisku 10x15 do 

16s, rozlišení až 9600x2400dpi, paměť min. 

64MB, zásobník na fotopapír, duplexní tisk 

až 35 str./min. černobíle a 27 str./min. barevně, 

12 obrazů/min. černobíle a 10 obrazů/min. 

barevně podle ISO/IEC 24734, rozlišení až 

9600x2400dpi, paměť 64MB, zásobník na 

fotopapír, duplexní tisk 

Plochý barevný skener A4, s podavačem ADF Plochý barevný skener A4, s podavačem ADF 

Rychlost kopírování min. 8 kopie/min. 

černobíle, min. 7.5 kopie/min. barevně 

Rychlost kopírování 8 kopie/min. černobíle, 7.5 

kopie/min. barevně 

USB kabel typu A-B 2m USB kabel typu A-B 2m 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.900 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3800 

Cena celkem 
*
 3800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 



 

Položka č. 3.7 – Reproduktory 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Renáta Tomášková, Dr., Katedra anglistiky a amerikanistiky (číslo 

RT 110056) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Genius 

Značka a typ Speaker GENIUS SP-HF 360A 2.0 wood 10W 

reproduktory 2.0 aktivní k PC, reálný výkon 

min. 10W, 2 pásmové, min. ovládání hlasitosti a 

ovládání Tone, materiál dřevotříska, konektor 

jack 3.5 mm 

reproduktory 2.0 aktivní k PC, reálný výkon 

min. 10W, 2 pásmové, min. ovládání hlasitosti a 

ovládání Tone, materiál dřevotříska, konektor 

jack 3.5 mm 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 570 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 530 

Cena celkem 
*
 530 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 



 

PROJEKT 4:  

BioNetwork 

reg. č.: CZ.1.07/2.4.00/31.0025 

 

Položka č. 4.1 – Notebook s uhlopříčkou obrazovky 17.3" palců + příslušenství 

Konečný příjemce techniky:  Špunda Vladimír (RT112453) 

Číslo int. Objednávky: 3198/0069/12 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce HP 

Značka a typ 
HP ProBook 4740s/ 17, 3/ i5-3210/ 4G/ 750/ 

DVD/ ATI/ B/ W8 

Uhlopříčka obrazovky 17.3" palců, povrchová 

úprava displeje matná, LED podsvícení, 

Rozlišením obrazovky 1600 x 900 bodů 

17.3" palců, povrchová úprava displeje matná, 

LED podsvícení, Rozlišením obrazovky 1600 x 

900 bodů 

Procesor s výkonem minimálně 3500 bodů 

PassMark – CPU Mark. **  
i5-3210 

Paměť min. 6 GB DDR3 8GB po rozšíření 

Pevný disk o velikosti min. 750GB 750GB 

HDMI a analogový výstup pro ext. monitor HDMI a analogový výstup pro ext. monitor 

Grafická karta s nesdílenou 2 GB vlastní paměti 
ATi grafická karta s nesdílenou 2 GB vlastní 

paměti 

Bluetooth min. ver. 4.0, WiFi 802.11b/g/n Bluetooth min. ver. 4.0, WiFi 802.11b/g/n 

Numerická klávesnice nedílnou součástí šasi NB Numerická klávesnice nedílnou součástí šasi NB 

2 USB porty 2.0, 2 USB port 3.0, slot pro 

paměťové karty 

2 USB porty 2.0, 2 USB port 3.0, slot pro 

paměťové karty 

Optická mechanika DVD+-RW podporující 

technologi Blu-Ray součástí šasi NB  

Optická mechanika DVD+-RW podporující 

technologi Blu-Ray součástí šasi NB  

Operační systém Windows 7 Home Premium 

64bit CZ 

Operační systém Windows 8 Home Premium 

64bit CZ 

Baterie min. 8. článková 8. článková 

Čtečka otisku prstů Čtečka otisku prstů 

Hmotnost do 3 kg do 3 kg 

NB dovybaven přidáním příslušné DDR3 

operační paměti (min. 8 GB v NB celkem) 
rozšíření na 8GB celkem 

Brašna k NB s bočními výztuhami a dostatečnou 

ochranou proti poškození NB, barva černá 
4World brašna k NTB k NTB 17“ 



 

Bezdrátová myš vhodná k NB Bezdrátová myš Genius 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 23.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 22000 

Cena celkem 
*
 22000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

Položka č. 4.2 – Notebook s uhlopříčkou obrazovky 14“ palců + příslušenství 

Konečný příjemce techniky:  Kurasová Irena, Štroch Michal, Janošcová Jana, Vrábl Daniel 

(RT112453) 

Číslo int. Objednávky: 3198/0069/12 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce HP 

Značka a typ 
HP ProBook 6470b/14,1/i5-3210/ 4G/500/ DVD 

/ B/8P 

Uhlopříčka obrazovky 14“ palců, povrchová 

úprava displeje matná, LED podsvícení, 

Rozlišením obrazovky 1600 x 900 bodů 

14“ palců, povrchová úprava displeje matná, 

LED podsvícení, Rozlišením obrazovky 1600 x 

900 bodů 

Procesor s výkonem minimálně 2500 bodů 

PassMark – CPU Mark. **  
i5-3210 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

Pevný disk o velikosti min. 500GB 500GB 

Analogový výstup pro ext. Monitor, Display 

Port 

Analogový výstup pro ext. Monitor, Display 

Port 

Bluetooth min. ver. 4.0, WiFi 802.11b/g/n Bluetooth min. ver. 4.0, WiFi 802.11b/g/n 

1 USB port 2.0 + 1 eSATA/USB, 2 USB port 

3.0, slot pro paměťové karty 

1 USB port 2.0 + 1 eSATA/USB, 2 USB port 

3.0, slot pro paměťové karty 

Optická mechanika DVD+-RW  Optická mechanika DVD+-RW  

Operační systém Windows 7 Professional 64bit 

CZ 

Operační systém Windows 8 Professional 64bit 

CZ 

Baterie min. 6. Článková s výdrží min. 8 hod. 6. Článková s výdrží min. 8 hod. 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Čtečka otisku prstů Čtečka otisku prstů 

Konektor dokovací stanice Konektor dokovací stanice 

FireWire (IEEE1394), ExpressCard slot FireWire (IEEE1394), ExpressCard slot 

Hmotnost do 2.5 kg Hmotnost do 2.5 kg 

Brašna k NB s bočními výztuhami a dostatečnou 

ochranou proti poškození NB, barva černá 
4World brašna k NTB 14“  

Bezdrátová myš vhodná k NB Bezdrátová myš Genius 

Počet kusů 6  

Jednotková maximální cena 19.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 19400 

Cena celkem 
*
 116400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

PROJEKT 5:  

Posílení vědeckých pracovišť Ostravské univerzity v Ostravě 

reg. č.: CZ.1.07/2.3.00/30.0047 

 

 

Položka č. 5.1 – Multifunkční barevné laserové zařízení A4 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Jan Herůfek, Ph.D. 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Canon 

Značka a typ Canon MF8040Cn 

Záruka 24 měsíců 

Dostupné funkce: tisk, kopírování a skenování tisk, kopírování a skenování 

Rychlost tisku: až 8 stran za minutu barevně 

(A4), až 12 stran za minutu černobíle (A4) 

8 stran za minutu barevně (A4), až 12 stran za 

minutu černobíle (A4) 

Typ tisku: barevný laserový tisk barevný laserový tisk 

Rozlišení tisku: min. 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 

Síťový tisk ano 

Rychlost kopírování: až 8 kopií za minutu 

barevně (A4), až 12 kopií za minutu černobíle 

(A4) 

až 8 kopií za minutu barevně (A4), až 12 kopií 

za minutu černobíle (A4) 

Rozlišení kopírování: min. 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 

Vícenásobné kopírování: až 99 kopií až 99 kopií 

Barevný skener ano 

Typ skeneru: plochý a automatický podavač 

dokumentů 
plochý a automatický podavač dokumentů 

Rozlišení skenování optické: min. 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 

Barevná hloubka skenování: min. 24 bitů/24 bitů 

(vstup/výstup) 
24 bitů/24 bitů (vstup/výstup) 

Skenování prostřednictvím sítě ano 

Skenování do paměťového zařízení USB ano 

Formáty souboru: PDF, JPEG, TIFF PDF, JPEG, TIFF 

Kompatibilita: TWAIN, WIA ano 

Zásobník tiskárny na min. 150 listů 150 listů 

Otvor ručního podávání pro min. 1 list ano 

Automatický podavač dokumentů na min. 50 ano 



 

listů 

Výstup papíru min. 100 listů 100 listů 

Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-

T/100BASE-TX 
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX 

Kompatibilita s operačním systémem Windows 

XP / Vista / 7 
ano 

Pracovní využití: až 30 000 stran za měsíc až 30 000 stran za měsíc 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 7.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 6900 

Cena celkem 
*
 6900 

*
 Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

Položka č. 5.2 – Notebook 15,6“ 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Matej Vesteg, PhD. a Mgr. Vladimír Beran, Ph.D. 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FSC 

Značka a typ 

Lifebook AH532 Black 15,6´´ LED / CAM / i5-

3210M / 4GB / 750GB / DRW / BT / GL / WLn 

/ HDMI / NumPad / W8 

Záruka 24 měsíců 

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 3400 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** 

i5-3210M 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

HDD min. 500GB SATA, 7200 ot./min. 750GB SATA, 7200 ot./min. 

Integrovaná DVD-RW mechanika DVD-RW mechanika 

Matný displej 15,6“ s LED podsvícením 15,6“ s LED podsvícením 

Rozlišení displeje 1366 x 768 px 1366 x 768 px 

VGA a HDMI výstup VGA a HDMI výstup 

Integrovaná zvuková karta, síťová karta, wifi, 

bluetooth, web kamera, mikrofón a čtečka 

paměťových karet 

Integrovaná zvuková karta, síťová karta, wifi, 

bluetooth, web kamera, mikrofón a čtečka 

paměťových karet 

Integrovaná numerická klávesnice ano 



 

Počet portů USB 2.0 min. 2 1 

Počet portů USB 3.0 min. 2 3 

Výdrž na baterie min. 7 hodin 7 hodin 

Maximální hmotnost do 2,5 kg do 2,5kg 

Operační systém Microsoft Windows 7 Home 

Premium 64bit 
Windows 8 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 14900 

Cena celkem 
*
 29800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

PROJEKT 6:  

Inovace sociální geografie na Ostravské univerzitě směrem ke zvýšení 
uplatnitelnosti absolventů na trhu práce ve znalostní ekonomice 

reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/15.0449 

 

Položka č. 6.1 – Tablet  9,7“ černý – 64 GB 

Konečný příjemce techniky:  Monika Šumberová, katedra Sociální geografie a regionálního rozvoje, 

Přírodovědecká fakulta, Ostravská univerzita v Ostravě 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ 
Apple IPAD RETINA WI-FI+Cellular 64GB – 

CZ 

Displej 9.7“ multidotykový IPS, 2048x1536, 

LED podsvícení, hustota bodů 264 ppi 

Displej 9.7“ multidotykový IPS, 2048x1536, 

LED podsvícení, hustota bodů 264 ppi 

Paměť  ROM 64 GB,  RAM 1GB Paměť  ROM 64 GB,  RAM 1GB 

Senzor Gyro, senzor pohybu, senzor okolního 

světla 

Senzor Gyro, senzor pohybu, senzor okolního 

světla 

2x Webkamera – přední, zadní, videosekvence 

až 1080p 

2x Webkamera – přední, zadní, videosekvence 

až 1080p 

Bluetooth v.4,  WiFi  802.11a/b/g/n, 4G Bluetooth v.4,  WiFi  802.11a/b/g/n, 4G 

Baterie LiPol s výdrží až 10 hodin LiPol s výdrží až 10 hodin 

Operační systém  iOS 6 nebo novější Operační systém  iOS 6 nebo novější 

Příslušenství: Ochranné pouzdro černé  (ochrana 

přední i zadní strany tabletu) 

Ochranné pouzdro černé  (ochrana přední i zadní 

strany tabletu) 

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 21.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 21000 

Cena celkem 
*
 105000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Dodané zařízení  musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže a dalších komponentů běžně dodávaných k danému zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Položka č. 6.2 – Výkonný server pro mapové a webové aplikace 

Konečný příjemce techniky:  Monika Šumberová, katedra Sociální geografie a regionálního rozvoje, 

Přírodovědecká fakulta, Ostravská univerzita v Ostravě 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce IBM 

Značka a typ 
IBM Express x3100 M4, Xeon 4C E3-1220v2 

69W 3.1GHz 

4 jádrový procesor s výkonem min. minimálně 

6700 bodů PassMark – CPU Mark. ** (mini-

tower), hardwarově podporující 64bitovou 

architekturu 

E3-1220v2 

Paměť min 4 GB DDR3 (1Rx4) RDIMM 1xIBM 4 GB DDR3 (1Rx4) RDIMM 

2 HDD o velikosti 3,5“ a min. kapacitě 500 GB, 

kompatibilní s poptávaným serverem,  s min. 

otáč. 7000/min, podporující technologii RAID 

2x 41Y8218 IBM 500GB SATA II Simple-

swap 3Gb/s HDD (39M4514) 

Graf. karta integrovaná ano 

min. 5 slotů PCI – Express,   ano 

2x GLAN (10/100/1000) ano 

DVD R/RW mechanika ano 

Bez OS bez OS 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 38.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 35000 

Cena celkem 
*
 35000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava serveru musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 6.3 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:  Monika Šumberová, katedra Sociální geografie a regionálního rozvoje, 

Přírodovědecká fakulta, Ostravská univerzita v Ostravě 

Číslo int. Objednávky:  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ 
Apple MacBook Pro 13" i5 2.5GHz/ 4G/ 500/ 

Lion/ CZ 

2 jádrový procesor s výkonem minimálně 2300 

bodů PassMark – CPU Mark** 

i5 2.5GHz 

Velikost displeje 13.3“ LED, při rozlišení 

1280x800 obr. bodů 
13.3“ LED, při rozlišení 1280x800 obr. bodů 

Operační paměť min 8GB DDR3 (2x 4GB) 8GB DDR3 (2x 4GB) 

HDD 500GB – min. 5400 RPM SATA 500GB –5400 RPM SATA 

Baterie Li-Pol, výdrž až 7 hodin Li-Pol, výdrž až 7 hodin 

DVD±RW  DVD±RW 

Hmotnost max. 2,1 kg s baterií 2,1 kg s baterií 

Rozhraní: 2x USB 3.0, 1x Thunderbolt port (až 

10Gbps), 1 x sluchátka, 1x SD card slot, 

napájecí vstup, Bluetooth, 1xRJ45 

2x USB 3.0, 1x Thunderbolt port (až 10Gbps), 1 

x sluchátka, 1x SD card slot, napájecí vstup, 

Bluetooth, 1xRJ45 

Operační systém OS X Mountain Lion OS X Mountain Lion 

Příslušenství: 1 x Adaptér z portu Thunderbolt 

do formátu VGA, 1 x Adaptér z portu 

Thunderbolt na HDMI 

1 x Adaptér z portu Thunderbolt do formátu 

VGA, 1 x Adaptér z portu Thunderbolt na 

HDMI 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 36.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 35400 

Cena celkem 
*
 35400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/

		2012-11-15T14:14:51+0100




